2
[image: ]

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________________ № _________________

г. Котельники

Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального земельного контроля               на территории городского округа Котельники на 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 года № 248-ФЗ                 «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.06.2021 года № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», решением Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 08.09.2021 № 1/32 «Об утверждении Положения                     о муниципальном земельном контроле на территории городского округа Котельники Московской области», руководствуясь Уставом городского округа Котельники Московской области, постановляю:
1. Утвердить Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального земельного контроля                  на территории муниципального образования городской округ Котельники Московской области на 2022 год (прилагается).
2. [bookmark: _GoBack]Опубликовать настоящее постановление в газете «Котельники Сегодня»                        и разместить на официальном сайте городского округа Котельники Московской области в сети Интернет.
3. Назначить ответственного за исполнение настоящего постановления начальника управления имущественных отношений администрации городского округа Котельники Московской области Гювелян Ж.К.
4. Контроль за выполнением данного постановления возложить                              на заместителя главы администрации городского округа Котельники Московской области Копыльченко И.А.

Глава городского округа
Котельники Московской области						                             С.А. Жигалкин
image1.png
DDD)